様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

那須野が原開拓日本遺産活用推進協議会会長　様

住所（所在地）
氏名（団体名及び代表者氏名）
連絡先

大礼服等の衣装貸出申請書

大礼服等の衣装を使用したいので、次のとおり申請します。
	団体名

	団体の活動内容

	催しの内容等
	名称

	内容

	開催期間

	開催場所

	貸出希望衣装
(☑を記入)
	勅任文官大礼服　　□　フリーサイズ（　　　着）※２着まで

	陸軍武官正装　　　 □　フリーサイズ（　　　着）※２着まで

	上流婦人洋装（ローブ・デコルテ）　□　ホワイト　　□　ピンク

	上流婦人洋装（ローブ・モンタント）　□　レッド　　　□　ブルー

※添付書類
１）催しの内容、開催場所及び開催期間を確認することができる書類（チラシ、パンフレット等）
２）催しに係る配置図（大礼服等の衣装の使用場所がわかる図面）

1